
Broj 3/21                         SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PUČIŠĆA               24. lipnja 2021. 

 

1 

 

 

 

SLUŽBENI GLASNIK 

OPĆINE PUČIŠĆA 

 
GODINA XXVIII        PUČIŠĆA            24. LIPNJA        BROJ 3/21        ISSN         1331-9795 

 

 
 

 

 

 

Na temelju članka 29. Statuta Općine Pučišća („Službeni glasnik Općine Pučišća“ br. 4/09, 1/13, 5/13, 

6/13, 2/18 i 2/21) i članka 28. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Pučišća („Službeni glasnik Općine 

Pučišća“ br. 4/09, 1/13 i 5/13), Općinsko vijeće Općine Pučišća na konstituirajućoj sjednici Općinskog 

vijeća održanoj dana 18. lipnja 2021. godine donijelo je  

 

ODLUKU 

  o izboru Mandatnog povjerenstva 

 

I. 

U Mandatno povjerenstvo Općinskog vijeća Općine Pučišća biraju se: 

1. Lucija Špacal, predsjednica 

2. Dijana Šabić, član 

3. Stjepan Nižetić, član 

 

II. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku Općine Pučišća“. 

 

Klasa: 021-01/21-01/07  

Ur.broj: 2104/06-02-21-04  

Pučišća, 18. lipnja 2021. g. 

 

       Predsjedavajuća sjednice 

          Općinskog vijeća

        Antica Novačić, pročelnica, v.r.  

…………………………………………………………………………………………………………… 

 

I Z V J E Š Ć E 

Mandatnog povjerenstva Općinskog vijeća Općine Pučišća o provedenim izborima za Općinsko 

vijeće Općine Pučišća, o imenima i prezimenima izabranih članova Općinskog vijeća, o 

obavijestima dostavljenim upravnom tijelu, o mirovanjima mandata i o zamjenicima vijećnika 

koji umjesto izabranih vijećnika počinju obnašati dužnost vijećnika  

Općinskog vijeća Općine Pučišća 

 



Broj 3/21                         SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PUČIŠĆA               24. lipnja 2021. 

 

2 

 

 

Mandatno povjerenstvo Općinskog vijeća Općine Pučišća na konstituirajućoj sjednici Općinskog 

vijeća Općine Pučišća održanoj dana 18. lipnja 2021. godine provjerilo je, sukladno odredbama članka 

28. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Pučišća, izbornu dokumentaciju Općinskog izbornog 

povjerenstva u vezi izbora i utvrdilo: 

1. Da su svi akti u vezi izbora ispravni, da u postupku izbora nije bilo nepravilnosti te da su 

izbori za Općinsko vijeće Općine Pučišća provedeni sukladno Zakonu o lokalnim 

izborima. 

2. U skladu s tim Mandatno povjerenstvo utvrđuje da su u Općinsko vijeće Općine Pučišća 

izabrani ovi vijećnici: 

 

1. Marino Kaštelan HDZ OIB: 54113109923 

2. Stjepan Kusanović HDZ OIB: 01516906471 

3. Dražen Šesnić HDZ OIB: 61516394610 

4. Stjepan Nižetić HDZ OIB: 54282123716 

5. Roberta Rošker 
 

 

Kandidacijska lista 
grupe birača 

nositeljice R. Rošker 

OIB: 79849643325 

6. Milan Kalilić 
 

 

Kandidacijska lista 
grupe birača 

nositeljice R. Rošker 

OIB: 97042060294 

7. Petar Klinčić Kandidacijska lista 
grupe birača 

nositeljice R. Rošker 

OIB: 89456024049 

8. Josipa Martinić Kandidacijska lista 
grupe birača 

nositeljice R. Rošker 

OIB: 35557768130 

9. Lucija Špacal SDP OIB: 31904705511    

 

3. Na konstituirajuću sjednicu pristupilo je ukupno 9 izabranih vijećnika Općinskog vijeća. 

4. Temeljem članka 90. stavka 4. Zakona o lokalnim izborima mandat u Općinskom vijeću 

miruje po sili zakona Marinu Kaštelanu, općinskom  načelniku, a zamjenjuje ga Sanja 

Jašić iz Pučišća, Put sv. Lucije 9, OIB: 62428058740 sukladno dostavljenom dopisu  

Općinskog odbora HDZ-a Općine Pučišća zaprimljenom pod poslovnim brojem: Klasa: 

021-01/21-01/05 od 27. svibnja 2021. godine, a koji je u privitku ovog Izvješća.  

Temeljem članka 79. Zakona o lokalnim izborima Josipa Martinić iz Pučišća izabrana na 

kandidacijskoj listi grupe birača nositeljice Roberte Rošker dopisom zaprimljenim 10. 

lipnja 2021. godine stavila je svoj mandat u mirovanje iz osobnih razloga te će je sukladno 

članku 81. stavak 4. Zakona o lokalnim izborima zamjenjivati prvi sljedeći neizabrani 

kandidat s liste, a to je Dijana Šabić iz Pučišća. 

5. Mandatno povjerenstvo utvrđuje da su sva pitanja vezana uz mandate vijećnika riješena i 

provedena u skladu sa zakonom te predlaže da se izabranim vijećnicima kao i 

zamjenicima vijećnika određenim sukladno članku 81. Zakona o lokalnim izborima danas 

verificira mandat. Sukladno navedenom Mandatno povjerenstvo utvrđuje da Općinsko 

vijeće Općine Pučišća čine sljedeći vijećnici: 
 

1. Sanja Jašić HDZ OIB: 62428058740 
2. Stjepan Kusanović HDZ OIB: 01516906471 
3. Dražen Šesnić HDZ OIB: 61516394610 
4. Stjepan Nižetić HDZ OIB: 54282123716 
5. Roberta Rošker 

 

 

Kandidacijska lista 
grupe birača 

nositeljice R. Rošker 

OIB: 79849643325 



Broj 3/21                         SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PUČIŠĆA               24. lipnja 2021. 

 

3 

 

 

6. Milan Kalilić 
 

 

Kandidacijska lista 
grupe birača 

nositeljice R. Rošker 

OIB: 97042060294 

7. Petar Klinčić Kandidacijska lista 
grupe birača 

nositeljice R. Rošker 

OIB: 89456024049 

8. Dijana Šabić Kandidacijska lista 
grupe birača 

nositeljice R. Rošker 

OIB: 98429595418 

9. Lucija Špacal SDP OIB: 31904705511    
 

6. Mandatno povjerenstvo predlaže Općinskom vijeću da ovo izvješće primi na znanje. 

 

Klasa: 021-01/21-01/07                                                   
Ur.broj: 2104/06-02-21-05 
Pučišća, 18. lipnja 2021. 

                                                  MANDATNO POVJERENSTVO: 

Lucija Špacal, predsjednica, v.r. 

Dijana Šabić, član, v.r. 

Stjepan Nižetić, član, v.r. 

…………………………………………………………………………………………………………… 

 

Na temelju članka 29. Statuta Općine Pučišća („Službeni glasnik Općine Pučišća“ br. 4/09, 1/13, 5/13, 

6/13, 2/18 i 2/21) te članka 30. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Pučišća („Službeni glasnik 

Općine Pučišća“ br. 4/09, 1/13 i 5/13), Općinsko vijeće Općine Pučišća na konstituirajućoj sjednici 

održanoj dana 18. lipnja 2021. godine donijelo je  

 

ZAKLJUČAK 

po Izvješću Mandatnog povjerenstva  

o verifikaciji mandata članovima Općinskog vijeća   

 

I. 

Prihvaća se Izvješće Mandatnog povjerenstva o rezultatima provedenih izbora za Općinsko vijeće 

Općine Pučišća i izabranim članovima Općinskog vijeća, o mirovanjima mandata i o zamjenicima 

vijećnika koji umjesto izabranih vijećnika počinju obnašati dužnost vijećnika Općinskog vijeća 

Općine Pučišća. 

 

II. 

Na temelju podnesenog Izvješća iz točke I. ovog Zaključka verificiraju se mandati sljedećim 

vijećnicima: 

 

1. Sanja Jašić HDZ OIB: 62428058740 
2. Stjepan Kusanović HDZ OIB: 01516906471 
3. Dražen Šesnić HDZ OIB: 61516394610 
4. Stjepan Nižetić HDZ OIB: 54282123716 
5. Roberta Rošker 

 

 

Kandidacijska lista 
grupe birača 

nositeljice R. Rošker 

OIB: 79849643325 

6. Milan Kalilić 
 

 

Kandidacijska lista 
grupe birača 

nositeljice R. Rošker 

OIB: 97042060294 

7. Petar Klinčić Kandidacijska lista 
grupe birača 

nositeljice R. Rošker 

OIB: 89456024049 



Broj 3/21                         SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PUČIŠĆA               24. lipnja 2021. 

 

4 

 

 

8. Dijana Šabić Kandidacijska lista 
grupe birača 

nositeljice R. Rošker 

OIB: 98429595418 

9. Lucija Špacal SDP OIB: 31904705511    
 

III. 

Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku Općine 

Pučišća“. 

 

Klasa: 021-01/21-01/07 

Ur.broj: 2104/06-02-21-06 

Pučišća, 18. lipnja 2021. g. 

       Predsjedavajuća sjednice 

          Općinskog vijeća

        Antica Novačić, pročelnica, v.r. 

…………………………………………………………………………………………………………… 

 

Na temelju članka 29. Statuta Općine Pučišća („Službeni glasnik Općine Pučišća“ broj 4/09, 1/13, 

5/13, 6/13, 2/18 i 2/21) te članka 32. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Pučišća („Službeni glasnik 

Općine Pučišća“ br. 4/09, 1/13 i 5/13), Općinsko vijeće Općine Pučišća na konstituirajućoj sjednici 

održanoj dana 18. lipnja 2021. godine donijelo je  

 

ODLUKU 

o izboru Povjerenstva za izbor i imenovanja  

 

I. 

U Povjerenstvo za izbor i imenovanja Općinskog vijeća Općine Pučišća biraju se: 

1. Lucija Špacal, predsjednica 

2. Dijana Šabić, član 

3. Dražen Šesnić, član 

 

II. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku Općine Pučišća“. 

 

Klasa: 021-01/21-01/07 

Ur.broj: 2104/06-02-21-07 

Pučišća, 18. lipnja 2021. g. 

 Predsjedavajući sjednice 

       Općinskog vijeća  

Stjepan Kusanović, v.r. 

…………………………………………………………………………………………………………… 
 

Na temelju članka 29. Statuta Općine Pučišća („Službeni glasnik Općine Pučišća“ br. 4/09, 1/13, 5/13, 

6/13, 2/18 i 2/21) te članka 96. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Pučišća („Službeni glasnik 

Općine Pučišća“ br. 4/09, 1/13 i 5/13), Općinsko vijeće Općine Pučišća na konstituirajućoj sjednici 

održanoj dana 18. lipnja 2021. godine donijelo je  

 

 

ODLUKU 

o izboru predsjednika Općinskog vijeća Općine Pučišća 

 

I. 

Za predsjednika Općinskog vijeća Općine Pučišća bira se Milan Kalilić. 

 



Broj 3/21                         SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PUČIŠĆA               24. lipnja 2021. 

 

5 

 

 

II. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku Općine Pučišća“. 

 

Klasa: 021-01/21-01/07 

Ur.broj: 2104/06-02-21-08 

Pučišća, 18. lipnja 2021. g.     

       Predsjedavajući sjednice 

       Općinskog vijeća 

       Stjepan Kusanović, v.r. 

…………………………………………………………………………………………………………… 
 

Na temelju članka 29. Statuta Općine Pučišća („Službeni glasnik Općine Pučišća“ br. 4/09, 1/13, 5/13, 

6/13, 2/18 i 2/21) te članka 34. Poslovnika Općinskog vijeća Općine Pučišća („Službeni glasnik 

Općine Pučišća“ br. 4/09, 1/13 i 5/13), Općinsko vijeće Općine Pučišća na konstituirajućoj sjednici 

održanoj dana 18. lipnja 2021. godine donijelo je  

 

ODLUKU 

o izboru potpredsjednika Općinskog vijeća Općine Pučišća 

 

I. 

Za potpredsjednike Općinskog vijeća Općine Pučišća biraju se: 

1. Lucija Špacal 

2. Sanja Jašić 

 

II. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku Općine Pučišća“. 

 

Klasa: 021-01/21-01/07  

Ur.broj: 2104/06-02-21-09 

Pučišća, 18. lipnja 2021. g. 

       Predsjednik Općinskog vijeća 

       Općine Pučišća 

       Milan Kalilić, v.r. 

…………………………………………………………………………………………………………… 
 

Na temelju članka 43.a Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi („Narodne novine“ br. 

33/01, 60/01, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13, 137/15, 123/17, 98/19 i 144/20) i 

članka 47. Statuta Općine Pučišća („Službeni glasnik Općine Pučišća“ 4/09, 1/13, 5/13, 6/13, 2/18 i 

2/21), općinski načelnik Općine Pučišća dana 27. svibnja 2021. godine donio je 

 

ODLUKU 

o imenovanju privremenog zamjenika  

općinskog načelnika Općine Pučišća  

 

Članak 1. 

Stjepan Kusanović iz Pražnica, Pražnica 73A, OIB: 01516906471, imenuje se za privremenog 

zamjenika općinskog načelnika Općine Pučišća iz reda članova Općinskog vijeća Općine Pučišća. 

 

Članak 2. 

Privremeni zamjenik zamjenjuje općinskog načelnika kada nastupe okolnosti zbog kojih je općinski 

načelnik onemogućen obavljati svoju dužnost zbog duže odsutnosti ili drugih razloga spriječenosti. 

 

Privremeni zamjenik ovlašten je obavljati samo redovne i nužne poslove kako bi se osiguralo 

nesmetano funkcioniranje Općine. 



Broj 3/21                         SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PUČIŠĆA               24. lipnja 2021. 

 

6 

 

 

Privremeni zamjenik za vrijeme zamjenjivanja općinskog načelnika ostvaruje prava općinskog 

načelnika. 

 

Ovlast privremenog zamjenika za zamjenjivanje općinskog načelnika prestaje danom nastavljanja 

obavljanja dužnosti općinskog načelnika. 

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku Općine Pučišća“. 

 

Klasa: 022-01/21-01/06 

Ur.broj: 2104/06-01-21-01 

Pučišća, 27. svibnja 2021. g. 

       OPĆINA PUČIŠĆA 

       Marino Kaštelan, općinski načelnik, v.r.  
…………………………………………………………………………………………………………… 
 

Na temelju članka 34. Zakona o predškolskom odgoju i naobrazbi („Narodne novine“ br. 10/97, 

107/07, 94/13 i  98/19) i članka 47. Statuta Općine Pučišća („Službeni glasnik Općine Pučišća“ br. 

4/09, 1/13, 5/13, 6/13, 2/18 i 2/21), općinski načelnik Općine Pučišća dana 28. svibnja 2021. godine 

donio je 

 

ODLUKU 

o imenovanju članova Upravnog vijeća Dječjeg vrtića „Pučišća“ 

 

Članak 1. 

Općina Pučišća kao osnivač Dječjeg vrtića „Pučišća“ u Upravno vijeće Dječjeg vrtića „Pučišća“ 

imenuje svoje predstavnike i to: 

- Stjepan Kusanović iz Pražnica, Pražnica 73a 

- Joško Vrsalović iz Gornjeg Humca, Gornji Humac 19 

- Stjepan Nižetić iz Pučišća, Brdarina 2. 

 

Članak 2. 

Ova Odluka objavit će se u „Službenom glasniku Općine Pučišća“. 

 

Klasa: 601-01/21-01/09 

Ur.broj: 2104/06-01-21-02 

Pučišća, 28. lipnja 2021. g.       

 

OPĆINA PUČIŠĆA 

       Marino Kaštelan, općinski načelnik, v.r. 

…………………………………………………………………………………………………………… 
 

Na temelju članaka 36. i 53. Zakona o sustavu strateškog planiranja i upravljanja razvojem Republike 

Hrvatske („Narodne novine“ br. 123/17) i  članka 47. Statuta Općine Pučišća („Službeni glasnik 

Općine Pučišća“ br. 4/09, 1/13, 5/13, 6/13, 2/18 i 2/21), općinski načelnik Općine Pučišća dana 14. 

lipnja 2021. godine donio je 

 

ODLUKU 

o imenovanju lokalnog koordinatora za obavljanje i koordinaciju poslova strateškog planiranja 

za Općinu Pučišća 

 

Članak 1. 

Ovom odlukom za lokalnog koordinatora za Općinu Pučišća imenuje se Antica Novačić, dipl. iur., tel. 

021/633-290, e-mail: opcina@pucisca.hr . 

mailto:opcina@pucisca.hr


Broj 3/21                         SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PUČIŠĆA               24. lipnja 2021. 

 

7 

 

 

U slučaju spriječenosti, osobu iz prethodnog stavka zamjenjuje Ivana Vrandečić, 021/633-205, e-mail: 

komunalno@pucisca.hr . 

 

Članak 2. 

Lokalni koordinator obavlja sljedeće poslove: 

1. Koordinira i nadzire izradu akata strateškog planiranja od značaja za Općinu Pučišća za koje 

ga ovlasti općinski načelnik; 

2. Provjerava usklađenost akata strateškog planiranja od značaja za Općinu Pučišća iz točke 1. 

ovog stavka s aktima strateškog planiranja više ili jednake hijerarhijske razine i o tome 

podnosi izvješće općinskom načelniku i regionalnom koordinatoru; 

3. Nadzire i prati provedbu akata strateškog planiranja iz točke 1. ovog stavka te izvješćuje 

općinskog načelnika i regionalnog koordinatora o njihovoj provedbi; 

4. Koordinira poslove na razini Općine Pučišća vezane uz planiranje i provedbu razvojnih 

projekata; 

5. Obavlja upis razvojnih projekata od značaja za Općinu Pučišća u registar projekata iz članka 

46. Zakona o sustavu strateškog planiranja i upravljanja razvojem Republike Hrvatske (u 

daljnjem tekstu: Zakon); 

6. Surađuje s Koordinacijskim tijelom, regionalnim koordinatorom i drugim lokalnim 

koordinatorima na poslovima strateškog planiranja u upravljanju razvojem; 

7. Obavlja i druge poslove sukladno Zakonu. 

 

Članak 3. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku Općine Pučišća“. 

 
Klasa: 022-01/21-01/08 

Ur.broj: 2104/06-01-21-01 

Pučišća, 14. lipnja 2021. g. 

 

       OPĆINA PUČIŠĆA 

              Marino Kaštelan, općinski načelnik, v.r. 

…………………………………………………………………………………………………………… 
 

Na temelju članka 23. stavka 1. Zakona o sustavu civilne zaštite („Narodne novine“ br.  82/15, 118/18, 

31/20 i 20/21), članaka 5. i 6. Pravilnika o sastavu stožera, načinu rada te uvjetima za imenovanje 

načelnika, zamjenika načelnika i članova stožera civilne zaštite („Narodne  novine“ br. 126/19 i 17/20) 

i članka 47. Statuta Općine Pučišća („Službeni glasnik Općine Pučišća“ br. 4/09, 1/13, 5/13, 6/13, 2/18 

i 2/21), Općinski  načelnik  Općine Pučišća  dana  24. lipnja 2021. godine  donio je 

 

ODLUKU 

o osnivanju Stožera civilne zaštite Općine Pučišća  i imenovanju načelnika, zamjenika načelnika 

i članova Stožera civilne zaštite Općine Pučišća 

 

Članak 1. 

Ovom Odlukom osniva se Stožer civilne zaštite Općine Pučišća (dalje u tekstu: Stožer civilne zaštite, 

Stožer) te se imenuju načelnik, zamjenik načelnika i članovi Stožera. 

 

Članak 2. 

Stožer civilne zaštite je stručno, operativno i koordinativno tijelo koje usklađuje djelovanje 

operativnih snaga sustava civilne zaštite  u pripremnoj fazi prije nastanka posljedica izvanrednog 

događaja i tijekom provođenja mjera i aktivnosti civilne zaštite u velikim nesrećama i katastrofama. 

  

Članak 3. 

Radom Stožera civilne zaštite  rukovodi načelnik Stožera, a kada se proglasi velika nesreća 

rukovođenje preuzima Općinski načelnik Općine Pučišća. 

mailto:komunalno@pucisca.hr


Broj 3/21                         SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PUČIŠĆA               24. lipnja 2021. 

 

8 

 

 

Članak 4. 

Administrativno-tehničke  poslove i druge uvjete za rad Stožera osigurava Jedinstveni upravni odjel 

Općine Pučišća. 

 

Članak 5. 

Način rada Stožera uredit će se Poslovnikom o radu Stožera civilne zaštite kojeg donosi Općinski 

načelnik. 

 

Članak 6. 

U Stožer civilne zaštite Općine Pučišća imenuju se: 

1. Martina Antičević, zapovjednica DVD-a Pučišća – načelnica Stožera 

2. Selim Kruezi, komunalni redar Općine Pučišća – zamjenik načelnice Stožera 

3. Mark Mladinić, predsjednik DVD-a Pučišća – član     

4. Joško Vrsalović, Aerodrom Brač, d.o.o. – član  

5. Ante Martinić, DVD Pučišća – član  

6. Mate Mladina, Gradsko društvo Crvenog križa Supetar – član  

7. Slaven Nižetić, Hrvatska gorska služba spašavanja – član  

8. Pero Eterović, dr. med., ambulanta opće medicine Pučišća – član  

9. Neva Kraljević, Ravnateljstvo civilne zaštite – član  

10. Ivica Trutanić, Policijska postaja Brač – član  

 

Članak 7. 

Danom stupanja na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o osnivanju i imenovanju Stožera civilne 

zaštite Općine Pučišća („Službeni glasnik Općine Pučišća“ br. 4/18). 

 

Članak 8. 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom glasniku Općine Pučišća“. 

 

Klasa: 810-01/21-01/04 

Ur. br: 2104/06-01-21-13            

Pučišća, 24. lipnja 2021. g.          

 

OPĆINA PUČIŠĆA 

Marino Kaštelan, općinski načelnik, v.r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Broj 3/21                         SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PUČIŠĆA               24. lipnja 2021. 

 

9 

 

 

 

 

 

 

 

K A Z A L O 

 

 

OPĆINSKO VIJEĆE: 

 

1. Odluka o izboru Mandatnog povjerenstva str. 1 

2. Izvješće Mandatnog povjerenstva Općinskog vijeća Općine Pučišća o provedenim 

izborima za Općinsko vijeće Općine Pučišća, o imenima i prezimenima izabranih 

članova Općinskog vijeća, o obavijestima dostavljenim upravnom tijelu, o 

mirovanjima mandata i o zamjenicima vijećnika koji umjesto izabranih vijećnika 

počinju obnašati dužnost vijećnika Općinskog vijeća Općine Pučišća 

 

 

 

 

 

str. 1 

3. Zaključak po Izvješću Mandatnog povjerenstva o verifikaciji mandata članovima 

Općinskog vijeća   

 

 

str. 3 

4. Odluka o izboru Povjerenstva za izbor i imenovanja  str. 4 

5. Odluku o izboru predsjednika Općinskog vijeća Općine Pučišća 

 

str. 4 

6. Odluka o izboru potpredsjednika Općinskog vijeća Općine Pučišća 

 

str. 5 

 

 

OPĆINSKI NAČELNIK: 

 

7. Odluka o imenovanju privremenog zamjenika općinskog načelnika Općine Pučišća str. 5 

8.  Odluka o imenovanju članova Upravnog vijeća Dječjeg vrtića „Pučišća“ 

 

str. 6 

9. Odluka o imenovanju lokalnog koordinatora za obavljanje i koordinaciju poslova 

strateškog planiranja za Općinu Pučišća 

 

 

str. 6 

10. Odluka o osnivanju Stožera civilne zaštite Općine Pučišća  i imenovanju načelnika, 

zamjenika načelnika i članova Stožera civilne zaštite Općine Pučišća 

 

 

str. 7 

 

 

 

 

 

 

 

IZDAVAČ: Općina Pučišća, UREDNIK: Marino Kaštelan, općinski načelnik 

21 412 Pučišća, Trg sv. Jeronima 1, telefon: 021/633-290, telefax: 075/801-543  

List izlazi po potrebi 

___________________________________________________________________________ 

 


